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Akkurat nå venter salgssjefen
med spenning på den nye
Hyundai i40.

Forhåndsomtalene lover meget bra, og
publikumsinteressen er det ingenting å si
på. - Forhåndssalget er i gang, og vi har
allerede tatt imot de første bestillingene.
Med i40 beveger Hyundai seg over i et
nytt segment. Vi har stor tro på at
 familiebilen vil yte Passat og Mondeo
sterk konkurranse, og vi håper å ha en

demobil her i løpet av kort tid, forteller
salgssjef Jens Arne Sætre.

SPORTSLIGERE 
MAZDA-RANGE
For kort tid siden rullet Mazda 3 nummer
tre million ut fra fabrikken i Japan. Med
andre ord er det solgt nærmere 400 000
biler årlig av den populære modellen
siden den ble lansert i 2003. Tidligere i år
kom den i ny utgave – sportsligere enn
noen gang. - Det er ikke for ingenting at

Mazda 3 har solgt så godt som den har. I
alle år har produsenten lagt vekt på tekno-
logiske nyvinninger, sikkerhet, miljøvennli-
ge motorer og et design som følger med i
tiden. Summen har gjort den til en av
 konsernets storselgere, forklarer han.

STØDIGHETEN SELV
Med Subaru kompletterer Formo utvalget
av nye biler. Salgssjefen forteller at mer-
ket selger jevnt godt året rundt, men at
vintermånedene er naturlige topper. 
- Med markedets kanskje aller beste fire-
hjulssystem er det mange som sverger til
Subaru. Folk vet hva de får; pålitelige
biler med et uovertruffent veigrep. Dette
er biler som tar deg frem nær sagt over
alt – hele året rundt, avslutter Jens Arne.

Forhåndssalget er i gang

FORMO BIL

- Med tre egne merker, og et stort utvalg brukte
biler representerer vi mangfoldet. Hos Formo er det
noe for enhver smak, både når det gjelder størrelse
og pris, sier Jens Arne Sætre.

PÅ NETT: - Nå kan du følge oss på Facebook, sier Nils Skårdal.

TIL TJENESTE: Serviceavdelingen har fått en ny mann i rekkene; Thor Westnes
 flankeres av verksmester Kjell Tore Bastnes og Yngvar Håkonsen

FAMILIENS VALG: - Den nye Mazda 5 er en prisgunstig sjuseter, sier Jens Arne Sætre.

PÅLITELIG: - Med Subaru vet du hva du får; markedets kanskje aller beste firehjulssystem og et uovertruffent veigrep, sier 
Signe Gro Pedersen. 

UTFORDRER: Hyundai i40 forventes å bli en sterk konkurrent til Volkswagen Passat og
Ford Mondeo


